

---

## Pachet cereale, cartofi, legume, fructe și fructe cu coajă

I.D.: 54004349

---

Data publicarii	04.02.21	Coduri CPV	03200000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 14.288,00 RON - 14.288,00 RON

---

Descriere: Ardei gras kg 16,00 80 1.280,00 Castraveti kg 14,00 13 182,00 Ceapa uscata kg 4,50 70 315,00 Ceapa verde leg. 3,00 10 30,00 Cartofi kg 4,50 500 2.250,00 Dovlecei kg 13,50 10 135,00 Orez kg 9,00 30 270,00 Morcov kg 5,00 70 350,00 Rosii kg 12,00 16 192,00 Telina kg 9,50 50 475,00 Varza alba kg 5,00 20 100,00 Verdeata (patrunjel,marar,leustean) leg. 1,50 190 285,00 Banane kg 9,90 330 3.267,00 Lamai kg 9,00 18 162,00 Mere ionatane kg 6,50 160 1.040,00 Mandarine kg 9,50 110 1.045,00 Pere kg 13,00 150 1.950,00 Portocale kg 8,00 120 960,00

---